Campus da UFLA

Caixa Postal 3060 – CEP 37200000 – Lavras – MG – Brasil
Telefone: (35) 3829-1907 ou (35) 99137-0397
CNPJ: 07.905.127/0001-07

www.fundecc.org.br – fundecc@admfundecc.org.br

COMUNICADO

EDITAL 02/2024

A comissão do processo seletivo n° 02/2024 reuniu-se e considerando que casos omissos serão

avaliados pela Fundecc, item 9.5 do edital, foi decidido pela suspensão do cronograma para

diligência dos documentos encaminhados pelos candidatos inscritos no processo seletivo.

Após diligenciar a documentação enviada pelos candidatos, será publicado o resultado preliminar

do processo seletivo, bem como cronograma das etapas atualizado.

Atenciosamente,

Prof. Junior Cesar Avanzi

Coordenador Convênio 241/2021 - CPRM

Nadir Antunes de Andrade Júnior

Apoio Técnico

Ana Carolina dos Santos

Coordenadora de Gestão de Pessoas - Fundecc

		2024-02-21T13:49:43-0300

		2024-02-21T14:08:01-0300

		2024-02-21T14:25:19-0300